
 

UCHWAŁA NR VI-376/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 08.12.2021 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Domu Dziecka w Równem „Jaś”  

oraz w Regulaminie organizacyjnym Domu Dziecka w Równem „Małgosia” 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjny Domu Dziecka w Równem „Jaś”, w § 6 dodaje się ust. 2 o 

następującej treści: 

„2. W przypadku nieobecności Dyrektora, na podstawie pisemnego upoważnienia, działa 

wyznaczony starszy wychowawca koordynator lub inny wychowawca, z wyłączeniem 

zaciągania zobowiązań finansowych oraz zatrudniania i zwalniania pracowników.” 

§ 2 

Uchwala się nowy „Schemat organizacyjny Domów Dziecka w Równem”, stanowiący 

załącznik do Regulaminu organizacyjnego Domu Dziecka w Równem „Jaś” oraz Regulaminu 

organizacyjnego Domu Dziecka w Równem „Małgosia”, którego treść stanowi załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka w Równem „Jaś”. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 


